

# PURCHASE ORDER

DIRECCION GENERAL DE AERONAUTICA CIVIL  
 SECCION ADQUISICIONES  
 AVDA. MIGUEL CLARO 1314  
 SANTIAGO - CHILE  
 PHONE (562) 4392622  
 ehalty@dgac.cl



Programa A03-A09-A30  
 Item 22-08-010  
 fecha 06-12-2012  
 ID Chile Compra DIRECTA  
 Cotización S/Nº

|            |
|------------|
| 12126-2012 |
| ORDER Nº   |

Memo Nº 134/2012

|                             |               |
|-----------------------------|---------------|
| <b>Forwarder Designator</b> |               |
|                             |               |
| Delivery Time               |               |
| in puerto                   |               |
|                             |               |
| Payment :                   | Wire Transfer |

|           |                                                                                                                                          |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>TO</b> | CESSNA AIRCRAFT COMPANY<br>Atn. Publications Dept. 569<br>PO BOX 7706, Wichita, Kansas 67277<br>USA<br>mail: corpcomm@cessna.textron.com |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>CHILEAN AGENT</b> |  |
|----------------------|--|

| Item                                                 | Qty | Part Number                                                          | Description                   | Unit Price    | Total Price   |
|------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------|---------------|
| <b>PUBLICACIONES TECNICAS CESSNA CITATION II 550</b> |     |                                                                      |                               |               |               |
| 01                                                   | 1   | 55CD12                                                               | COMBINED LIBRARY              | US\$ 2.487,00 | US\$ 2.487,00 |
| 02                                                   | 1   | 55CH5                                                                | MAINTENANCE MANUAL CHAPTER 5  | US\$ 128,00   | US\$ 128,00   |
| 03                                                   | 1   | 55CH5RS                                                              | MAINTENANCE MANUAL CHAPTER 5  | US\$ 111,00   | US\$ 111,00   |
| 04                                                   | 2   | 55CL                                                                 | CHECKLIST NORMAL PROCED       | US\$ 66,00    | US\$ 132,00   |
| 05                                                   | 2   | 55CLRS                                                               | CHECKLIST NORMAL PROCED       | US\$ 42,00    | US\$ 84,00    |
| 06                                                   | 2   | 55FMB                                                                | FIGHT MANUAL                  | US\$ 221,00   | US\$ 442,00   |
| 07                                                   | 2   | 55RMBRS                                                              | FIGHT MANUAL                  | US\$ 158,00   | US\$ 316,00   |
| 08                                                   | 1   | 55MM                                                                 | MAINTENANCE MANUAL            | US\$ 688,00   | US\$ 688,00   |
| 09                                                   | 1   | 55MMRS                                                               | MAINTENANCE MANUAL            | US\$ 408,00   | US\$ 408,00   |
| 10                                                   | 2   | 550MB                                                                | OPERATION MANUAL              | US\$ 179,00   | US\$ 358,00   |
| 11                                                   | 2   | 550MBRS                                                              | OPERATION MANUAL              | 77,00         | US\$ 154,00   |
| 12                                                   | 1   | 55PC                                                                 | ILLUSTRATED PARTS CATALOG     | 503,00        | US\$ 503,00   |
| 13                                                   | 1   | 55PCRS                                                               | ILLUSTRATED PARTS CATALOG     | 347,00        | US\$ 347,00   |
| 14                                                   | 1   | 55WB                                                                 | WEIGH & BALANCE MANUAL        | 93,00         | US\$ 93,00    |
| 15                                                   | 1   | 55WBRS                                                               | WEIGH & BALANCE MANUAL        | 52,00         | US\$ 52,00    |
| 16                                                   | 1   | 55WDA                                                                | WIRING DIAGRAM MANUAL         | 561,00        | US\$ 561,00   |
| 17                                                   | 1   | 55WDARS                                                              | WIRING DIAGRAM MANUAL         | 347,00        | US\$ 347,00   |
| 18                                                   | 1   | 50/56CM                                                              | COMPONENT MAINTENANCE MANUAL  | 179,00        | US\$ 179,00   |
| 19                                                   | 1   | 50/56CMRS                                                            | COMPONENT MAINTENANCE MANUAL  | 141,00        | US\$ 141,00   |
| 20                                                   | 1   | 50/56ND                                                              | NONDESTRUCTIVE TESTING MANUAL | 128,00        | US\$ 128,00   |
| 21                                                   | 1   | 50/56NDRS                                                            | NONDESTRUCTIVE TESTING MANUAL | 93,00         | US\$ 93,00    |
| 22                                                   | 1   | 50/56SR                                                              | STRUCTURAL REPAIR MANUAL      | 179,00        | US\$ 179,00   |
| 23                                                   | 1   | 50/56SRRS                                                            | STRUCTURAL REPAIR MANUAL      | 141,00        | US\$ 141,00   |
| 24                                                   | 1   | 50/56TE                                                              | ILLUSTRATED TOOL & EQUIPMENT  | 128,00        | US\$ 128,00   |
| 25                                                   | 1   | 50/56TERS                                                            | ILLUSTRATED TOOL & EQUIPMENT  | 93,00         | US\$ 93,00    |
| <b>Total Amount :</b>                                |     | <b>EIGHT THOUSAND THREE HUNDRED SIXTY-EIGHT DOLLARS AND 00/100.-</b> |                               |               |               |

|                            |                 |       |
|----------------------------|-----------------|-------|
| <b>FCA / FOB Cost To :</b> |                 |       |
| Total Estimated            | CIF or CIP Cost | 75,00 |

|                                |          |
|--------------------------------|----------|
| <b>Total EX - WORK</b>         | 8.293,00 |
| <b>Total FCA / FOB Cost</b>    | 75,00    |
| <b>Total Estimated CIP/CIF</b> | 8.368,00 |

MARCOS GONZALEZ HERRERA  
 Jefe Subdepto Presupuesto

JEFE SECCION PRESUPUESTO

LUCRECIA FLORES VILLOTA  
 AREA COMPRAS EXTRANJERAS

Folio Nº 60126

EDUARDO HALTYVALLEJOS  
 JEFE SECCION ADQUISICIONES  
 Y CONTRATOS MENORES